

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2061.

- 3. 5700.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2060.

- 3. 5699.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2059.

- 3. 5698.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2058.

- 3. 5697.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2057.

- 3. 5696.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2056.

- 3. 5695.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2055.

- 3. 5694.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2054.

- 3. 5693.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2053.

- 3. 5692.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2052.

- 3. 5691.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2051.

- 3. 5690.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2050.

- 3. 5689.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2049.

- 3. 5688.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2048.

- 3. 5687.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2047.

- 3. 5686.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2046.

- 3. 5685.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2045.

- 3. 5684.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2044.

- 3. 5683.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2043.

- 3. 5682.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2042.

- 3. 5681.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2041.

- 3. 5680.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2040.

- 3. 5679.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2039.

- 3. 5678.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2038.

- 3. 5677.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2037.

- 3. 5676.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2036.

- 3. 5675.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2035.

- 3. 5674.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2034.

- 3. 5673.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2033.

- 3. 5672.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2032.

- 3. 5671.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2031.

- 3. 5670.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 5), sostituire le parole: 31 dicembre 2028 con le seguenti: al 31 dicembre 2030.

- 3. 5669.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 0,1 per cento.

- 3. 5739.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 0,2 per cento.

- 3. 5740.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 0,3 per cento.

- 3. 5741.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 0,4 per cento.

- 3. 5742.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 0,5 per cento.

- 3. 5743.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 0,6 per cento.

- 3. 5744.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 0,7 per cento.

- 3. 5745.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 0,8 per cento.

- 3. 5746.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 0,9 per cento.

- 3. 5747.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 1 per cento.

- 3. 5748.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 1,1 per cento.

- 3. 5749.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 1,2 per cento.

- 3. 5750.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 1,3 per cento.

- 3. 5751.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 1,4 per cento.

- 3. 5752.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 1,5 per cento.

- 3. 5753.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 1,6 per cento.

- 3. 5754.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 1,7 per cento.

- 3. 5755.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 1,8 per cento.

- 3. 5756.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 1,9 per cento.

- 3. 5757.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 2 per cento.

- 3. 5758.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 2,1 per cento.

- 3. 5759.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 2,2 per cento.

- 3. 5760.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 2,3 per cento.

- 3. 5761.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 2,4 per cento.

- 3. 5762.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 2,5 per cento.

- 3. 5763.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 2,6 per cento.

- 3. 5764.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 2,7 per cento.

- 3. 5765.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 2,8 per cento.

- 3. 5766.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 2,9 per cento.

- 3. 5767.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 3 per cento.

- 3. 5768.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 3,1 per cento.

- 3. 5769.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 3,2 per cento.

- 3. 5770.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 3,3 per cento.

- 3. 5771.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 3,4 per cento.

- 3. 5772.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 3,5 per cento.

- 3. 5773.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 3,6 per cento.

- 3. 5774.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 3,7 per cento.

- 3. 5775.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 3,8 per cento.

- 3. 5776.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 3,9 per cento.

- 3. 5777.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 4 per cento.

- 3. 5778.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 4,1 per cento.

- 3. 5779.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 4,2 per cento.

- 3. 5780.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 4,3 per cento.

- 3. 5781.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 4,4 per cento.

- 3. 5782.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 4,5 per cento.

- 3. 5783.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 4,6 per cento.

- 3. 5784.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 4,7 per cento.

- 3. 5785.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 4,8 per cento.

- 3. 5786.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 4,9 per cento.

- 3. 5787.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 5 per cento.

- 3. 5788.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 50 per cento.

- 3. 6237.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 5,1 per cento.

- 3. 5789.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 49,9 per cento.

- 3. 6236.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 5,2 per cento.

- 3. 5790.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 49,8 per cento.

- 3. 6235.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 5,3 per cento.

- 3. 5791.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 49,7 per cento.

- 3. 6234.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 5,4 per cento.

- 3. 5792.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 49,6 per cento.

- 3. 6233.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 45,4 per cento.

- 3. 6191.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 5,5 per cento.

- 3. 5793.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 49,5 per cento.

- 3. 6232.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 5,6 per cento.

- 3. 5794.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 49,4 per cento.

- 3. 6231.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 5,7 per cento.

- 3. 5795.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 49,3 per cento.

- 3. 6230.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 5,8 per cento.

- 3. 5796.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 49,2 per cento.

- 3. 6229.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 5,9 per cento.

- 3. 5797.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 49,1 per cento.

- 3. 6228.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 6 per cento.

- 3. 5798.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 49 per cento.

- 3. 6227.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 6,1 per cento.

- 3. 5799.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 48,9 per cento.

- 3. 6226.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 6,2 per cento.

- 3. 5800.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 48,8 per cento.

- 3. 6225.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 6,3 per cento.

- 3. 5801.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 48,7 per cento.

- 3. 6224.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 6,4 per cento.

- 3. 5802.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 48,6 per cento.

- 3. 6223.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 6,5 per cento.

- 3. 5803.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 48,5 per cento.

- 3. 6222.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 6,6 per cento.

- 3. 5804.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 48,4 per cento.

- 3. 6221.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 6,7 per cento.

- 3. 5805.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 48,3 per cento.

- 3. 6220.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 6,8 per cento.

- 3. 5806.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 48,2 per cento.

- 3. 6219.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 6,9 per cento.

- 3. 5807.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 48,1 per cento.

- 3. 6218.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 7 per cento.

- 3. 5808.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 48 per cento.

- 3. 6217.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 7,1 per cento.

- 3. 5809.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 47,9 per cento.

- 3. 6216.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 7,2 per cento.

- 3. 5810.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 47,8 per cento.

- 3. 6215.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 7,3 per cento.

- 3. 5811.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 47,7 per cento.

- 3. 6214.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 7,4 per cento.

- 3. 5812.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 47,6 per cento.

- 3. 6213.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 7,5 per cento.

- 3. 5813.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 47,5 per cento.

- 3. 6212.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 7,6 per cento.

- 3. 5814.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 47,4 per cento.

- 3. 6211.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 7,7 per cento.

- 3. 5815.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 47,3 per cento.

- 3. 6210.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 7,8 per cento.

- 3. 5816.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 47,2 per cento.

- 3. 6209.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 7,9 per cento.

- 3. 5817.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 47,1 per cento.

- 3. 6208.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 8 per cento.

- 3. 5818.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 47 per cento.

- 3. 6207.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 8,1 per cento.

- 3. 5819.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 46,9 per cento.

- 3. 6206.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 8,2 per cento.

- 3. 5820.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 46,8 per cento.

- 3. 6205.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 8,3 per cento.

- 3. 5821.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 46,7 per cento.

- 3. 6204.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 8,4 per cento.

- 3. 5822.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 46,6 per cento.

- 3. 6203.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 8,5 per cento.

- 3. 5823.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 46,5 per cento.

- 3. 6202.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 8,6 per cento.

- 3. 5824.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 46,4 per cento.

- 3. 6201.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 8,7 per cento.

- 3. 5825.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 46,3 per cento.

- 3. 6200.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 8,8 per cento.

- 3. 5826.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 46,2 per cento.

- 3. 6199.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 8,9 per cento.

- 3. 5827.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 46,1 per cento.

- 3. 6198.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 9 per cento.

- 3. 5828.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 46 per cento.

- 3. 6197.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 9,1 per cento.

- 3. 5829.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 45,9 per cento.

- 3. 6196.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 9,2 per cento.

- 3. 5830.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 45,8 per cento.

- 3. 6195.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 9,3 per cento.

- 3. 5831.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 45,7 per cento.

- 3. 6194.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 9,4 per cento.

- 3. 5832.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 45,6 per cento.

- 3. 6193.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 9,5 per cento.

- 3. 5833.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 45,5 per cento.

- 3. 6192.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 9,6 per cento.

- 3. 5834.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 45,4 per cento.

- 3. 6191.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 9,7 per cento.

- 3. 5835.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 45,3 per cento.

- 3. 6190.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 9,8 per cento.

- 3. 5836.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 45,2 per cento.

- 3. 6189.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 9,9 per cento.

- 3. 5837.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 45,1 per cento.

- 3. 6188.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 10 per cento.

- 3. 5838.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 45 per cento.

- 3. 6187.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 10,1 per cento.

- 3. 5839.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 44,9 per cento.

- 3. 6186.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 10,2 per cento.

- 3. 5840.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 44,8 per cento.

- 3. 6185.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 10,3 per cento.

- 3. 5841.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 44,7 per cento.

- 3. 6184.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 10,4 per cento.

- 3. 5842.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 4, terzo periodo, sostituire le parole: 27,5 per cento con le seguenti: 44,6 per cento.

- 3. 6183.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.